CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Câmara de Vereadores

"nl
RuÍmIi

prefeitura municipal de S.COkhEa
SECRÉMrâ^

Protocolo

Ofício ne 293/2018 Serafina Corrêa, 11 de dezembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto; Encaminha Pedido de Providências n^ 34/2018.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o Pedido de Providências n° 34/2018 que "SOLICITA

INSTALAÇÃO DE TELjA DE PROTEÇÃO NO MURO DE CONTENÇÃO DA ESCOLA
MUNICIPAL INFANTIL JEITO DE CRIANÇA (PRÓ-INFÃNCIA)", apresentado na Sessão

Ordinária de 10/12/2018.

Respeitosamente,

Sérgio Antônio Massolini
Presidente

CNPJ; 92.901.909/0001 -39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br